Plan rzeczowo-finansowy na 2022 rok - korekta nr II

WYKAZ POZYCJI strona

Opis zmian w ramach korekty 1-6

Dział I. Rachunek zysków i strat 7-8

Dział II. Fundusze uczelni 9

Dział III. Zatrudnienie i wynagrodzenia w grupach stanowisk 10

Dział IV. Informacje rzeczowe i uzupełniające 11

Tab. 1. Przychody ogółem z działalności badawczej i dydaktycznej 12

Tab. 2. Koszty rodzajowe 13-14

Tab. 3. Wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy 15

Tab. 4. Fundusz stypendialny 16

Tab. 5. Liczba studentów 17

UNIWERSYTET EKONOMICZNY WE WROCŁAWIU

Przed korektą: Korekta o: Po korekcie:
ilość / tys zł ilość / tys zł ilość / tys zł

I. Wynik finansowy

A.  Przychody z działalności operacyjnej

Dział I - wiersz 01 201 442,8 -5 128,7 196 314,1

B. Koszty działalności operacyjnej

Dział I - wiersz 24 207 932,8 -11 772,0 196 160,8

C. Zysk (strata) z działalności operacyjnej

Dział I - wiersz 49 -6 490,0 6 643,3 153,3

D. Przychody finansowe

Dział I - wiersz 50 1 150,0 400,0 1 550,0

E. Koszty finansowe

Dział I - wiersz 52 250,0 0,0 250,0

F. Zysk (strata) brutto

Dział I - wiersz 52 -5 590,0 7 043,3 1 453,3

Zysk (strata) netto

Dział I - wiersz 57 -5 600,0 7 043,3 1 443,3

I.A. Przychody z działalności operacyjnej

Subwencja

Zwiększenia subwencja na utrzymanie potencjału dydaktycznego

tabela nr 1 - wiersz 02, kolumna 3 105 877,0   14 458,9   120 335,9

w tym środki subwencji inwestycyjnej przeznaczone na działalność bieżącą

tabela nr 1 - wiersz 02a, kolumna 4 -   11 972,0   11 972,0

subwencja na utrzymanie potencjału dydaktycznego i badawczego

Dział I - wiersz 03 110 248,0   14 458,9   124 706,9

w tym środki subwencji inwestycyjnej przeznaczone na działalność bieżącą

Dział I - wiersz 03a -   11 972,0   11 972,0

Dotacje z budżetu państwa

Zmniejszenia dotacjez budżetu państwa - działalność dydaktyczna

tabela nr 1 - wiersz 03, kolumna 3 240,0   46,0   194,0

dotacje z budżetu państwa

Dział I - wiersz 04 240,0   46,0   194,0

Opłaty za świadczone usługi edukacyjne

Zmniejszenia studia podyplomowe

tabela nr 1 - wiersz 06, kolumna 3 9 000,0   300,0   8 700,0

kształcenie studentów zagranicznych

tabela nr 1 - wiersz 07, kolumna 3 2 750,0   250,0   2 500,0

studia niestacjonarne I, II i III stopnia

tabela nr 1 - wiersz 05, kolumna 3 32 500,0   2 500,0   30 000,0

opłaty administracyjne (dyplomy)

tabela nr 1 - wiersz 08, kolumna 3 200,0   50,0   150,0

opłaty za świadczone usługi edukacyjne

Dział I - wiersz 06 45 650,0   3 100,0   42 550,0

Środki na realizację projektów

Zmniejszenia finansowanych przez Narodowe Centrum Nauki

tabela nr 1 - wiersz 13, kolumna 4 2 444,0   1 244,0   1 200,0

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej

tabela nr 1 - wiersz 14, kolumna 3 23 927,6   16 284,9   7 642,7

środki na realizację projektów finansowanych przez Narodowe Centrum Nauki

Dział I - wiersz 09 2 444,0   1 244,0   1 200,0

Dział I - wiersz 10 23 927,6   16 284,9   7 642,7

Pozostałe przychody z podstawowej działalności operacyjnej

Zwiększenia opłaty konferencyjne

tabela nr 1 - wiersz 18, kolumna 3 300,0   400,0   700,0

przychody z tytułu wynajmu/dzierżawy pomieszczeń i sprzętu

tabela nr 1 - wiersz 21, kolumna 3 1 200,0   150,0   1 350,0

Plan rzeczowo-finansowy na 2022 rok - Korekta nr II

z dnia 15.12.2022 r.

środki na realizację przedsięwzięć współfinansowanych ze środków pochodzących ze źródeł

zagranicznych

 1

Przed korektą: Korekta o: Po korekcie:
ilość / tys zł ilość / tys zł ilość / tys zł

Plan rzeczowo-finansowy na 2022 rok - Korekta nr II

z dnia 15.12.2022 r.

opłaty za parking

tabela nr 1 - wiersz 22, kolumna 3 100,0   20,0   120,0

dofinansowania (m.in. MNiSW - wydawnictwo, LPP Erasmus)

tabela nr 1 - wiersz 23, kolumna 3 1 750,0   592,3   2 342,3

organizacje studenckie (reklama, sponsoring)

tabela nr 1 - wiersz 24, kolumna 3 200,0   500,0   700,0

Pozostałe przychody z podstawowej działalności operacyjnej

Dział I - wiersz 14 10 660,0   1 087,3   11 747,3

Zmniejszenia opłaty rekrutacyjne

tabela nr 1 - wiersz 19, kolumna 3 910,0   55,0   855,0

przychody Wydawnictwa

tabela nr 1 - wiersz 20, kolumna 3 200,0   20,0   180,0

opłaty za korzystanie z domów studenckich

tabela nr 1 - wiersz 25, kolumna 3 5 500,0   500,0   5 000,0

opłaty za korzystanie z domów i stołówek studenckich

Dział I - wiersz 15 5 500,0   500,0   5 000,0

I.B. Koszty działalności operacyjnej

Amortyzacja

Zwiększenia amortyzacja wnp i pwug

tabela nr 2 - wiersz 05 210,0   180,0   390,0

amortyzacja środków trwałych

tabela nr 2 - wiersz 03 2 600,0   370,0   2 970,0

amortyzacja środków trwałych niskocennych

tabela nr 2 - wiersz 04 2 060,0   390,0   2 450,0

amortyzacja

Dział I - wiersz 26 5 179,0   851,0   6 030,0

Zmniejszenia zbiory archiwalne

tabela nr 2 - wiersz 06 309,0   89,0   220,0

Zużycie Materiałów i Energii

Zwiększenia woda

tabela nr 2 - wiersz 10 720,0   20,0   740,0

zbiory użytkowe

tabela nr 2 - wiersz 13 20,0   10,0   30,0

materiały promocyjne

tabela nr 2 - wiersz 15 302,5   157,5   460,0

Zmniejszenia energia elektryczna

tabela nr 2 - wiersz 08 5 900,0   1 300,0   4 600,0

energia cieplna

tabela nr 2 - wiersz 09 4 350,0   750,0   3 600,0

gaz

tabela nr 2 - wiersz 11 100,0   20,0   80,0

książki i czasopisma

tabela nr 2 - wiersz 12 130,4   30,4   100,0

materiały biurowe

tabela nr 2 - wiersz 14 156,3   56,3   100,0

papier ksero

tabela nr 2 - wiersz 16 111,9   81,9   30,0

atramenty i tonery

tabela nr 2 - wiersz 17 472,7   232,7   240,0

zakupy rzeczowe o wartości do 500 zł

tabela nr 2 - wiersz 19 153,6   83,6   70,0

rezerwa na materiały

tabela nr 2 - wiersz 20 1 082,5   492,5   590,0

paliwo

tabela nr 2 - wiersz 21 74,4   14,4   60,0

środki czystości

tabela nr 2 - wiersz 23 202,0   72,0   130,0

 2

Przed korektą: Korekta o: Po korekcie:
ilość / tys zł ilość / tys zł ilość / tys zł

Plan rzeczowo-finansowy na 2022 rok - Korekta nr II

z dnia 15.12.2022 r.

odczynniki chemiczne i materiały laboratoryjne

tabela nr 2 - wiersz 24 374,9   174,9   200,0

zużycie materiałów i energii

Dział I - wiersz 27 15 269,2   3 121,2   12 148,0

Usługi obce

Zwiększenia udział w konferencjach

tabela nr 2 - wiersz 28 510,9   289,1   800,0

ekspertyzy i analizy

tabela nr 2 - wiersz 31 1 163,8   1 046,2   2 210,0

usługi gastronomiczne

tabela nr 2 - wiersz 38 763,0   47,0   810,0

usługi hotelowe

tabela nr 2 - wiersz 39 651,4   68,6   720,0

rezerwa na usługi obce

tabela nr 2 - wiersz 41 4 400,6   49,4   4 450,0

Zmniejszenia usługi reklamowe

tabela nr 2 - wiersz 29 1 062,2   542,2   520,0

usługi licencyjne

tabela nr 2 - wiersz 32 1 745,5   855,5   890,0

usługi bankowe

tabela nr 2 - wiersz 33 299,4   179,4   120,0

usługi komputerowe i internetowe

tabela nr 2 - wiersz 34 4 044,9   1 804,9   2 240,0

usługi pocztowe i kurierskie

tabela nr 2 - wiersz 35 313,6   153,6   160,0

usługi poligraficzne

tabela nr 2 - wiersz 36 585,2   395,2   190,0

usługi transportowe

tabela nr 2 - wiersz 37 333,5   263,5   70,0

usługi prawne

tabela nr 2 - wiersz 40 233,2   23,2   210,0

usługi telekomunikacyjne stacjonarne i komórkowe

tabela nr 2 - wiersz 42 363,8   163,8   200,0

usługi napraw i remontów

tabela nr 2 - wiersz 43 4 059,8   1 019,8   3 040,0

kursy językowe

tabela nr 2 - wiersz 44 175,4   155,4   20,0

usługi szkoleniowe na rzecz uczelni

tabela nr 2 - wiersz 45 3 031,9   1 041,9   1 990,0

wynajem pomieszczeń

tabela nr 2 - wiersz 46 415,9   355,9   60,0

usługi ochrony mienia

tabela nr 2 - wiersz 47 1 180,5   190,5   990,0

usługi sprzątania pomieszczeń

tabela nr 2 - wiersz 48 1 903,6   363,6   1 540,0

Usługi obce

Dział I - wiersz 28 27 470,0   6 008,1   21 461,9

Podatki i opłaty

Zwiększenia pozostałe opłaty i podatki

tabela nr 2 - wiersz 52 90,8   99,2   190,0

Zmniejszenia opłaty członkowskie

tabela nr 2 - wiersz 51 327,7   97,7   230,0

opłaty za wywóz nieczystości

tabela nr 2 - wiersz 53 272,3   22,3   250,0

podatki i opłaty

Dział I - wiersz 29 706,7   20,8   685,9

 3

Przed korektą: Korekta o: Po korekcie:
ilość / tys zł ilość / tys zł ilość / tys zł

Plan rzeczowo-finansowy na 2022 rok - Korekta nr II

z dnia 15.12.2022 r.

Wynagrodzenia

Zwiększenia osobowy fundusz płac

tabela nr 2 - wiersz 55 107 521,8   1 148,8   108 670,6

bezosobowy fundusz płac

tabela nr 2 - wiersz 56 9 000,0   342,9   9 342,9

wynagrodzenia

Dział I - wiersz 30 116 521,8   1 491,7   118 013,5

w tym wynikające ze stosunku pracy

Dział I - wiersz 31 107 521,8   1 148,8   108 670,6

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia

Zwiększenia składki z tytułu ubezpieczeń społecznych i funduszu pracy

tabela nr 2 - wiersz 58 20 732,2   503,2   21 235,4

składki z tytułu ubezpieczeń społecznych i funduszu pracy

Dział I - wiersz 32 20 732,2   503,2   21 235,4

Zmniejszenia

tabela nr 2 - wiersz 60 4 321,7   383,9   3 937,8

usługi szkoleniowe dla pracowników

tabela nr 2 - wiersz 62 483,8   133,8   350,0

pozostałe świadczenia na rzecz pracowników

tabela nr 2 - wiersz 63 260,0   120,0   140,0

ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia

Dział I - wiersz 32 30 066,0   134,5   29 931,5

składki z tytułu ubezpieczeń społecznych wypłacane od stypendiów doktoranckich w

szkołach doktorskich

Dział I - wiersz 32 317,1   37,1   280,0

stypendia doktoranckie w szkołach doktorskich

Dział I - wiersz 32 1 614,6   64,0   1 550,6

kwota stypendiów dla studentów i doktorantów

Dział IV - wiersz 11 4 321,7   383,9   3 937,8

Pozostałe koszty rodzajowe

Zwiększenia podróże zagraniczne

tabela nr 2 - wiersz 66 900,6   559,4   1 460,0

Zmniejszenia delegacje krajowe

tabela nr 2 - wiersz 65 444,3   204,3   240,0

pozostałe koszty studenckie (dojazd, zakwaterowanie związane z odbywaniem staży)

tabela nr 2 - wiersz 68 3 618,1   158,1   3 460,0

staże studenckie

tabela nr 2 - wiersz 69 3 344,9   1 434,9   1 910,0

ubezpieczenia majątkowe

tabela nr 2 - wiersz 70 130,0   40,0   90,0

pozostałe

tabela nr 2 - wiersz 74 3 722,2   3 552,2   170,0

pozostałe koszty rodzajowe

Dział I - wiersz 38 12 160,1   4 830,1   7 330,0

I.C. Przychody i koszty finansowe

Zmniejszenia przychody finansowe

Dział I - wiersz 50 1 150,0   400,0   1 550,0

odsetki uzyskane

Dział I - wiersz 51 1 100,0   400,0   1 500,0

II. Fundusze Uczelni

Fundusz stypendialny

Zwiększenia dotacja z budżetu państwa - studenci

tabela nr 4 - wiersz 04, kolumna 4 7 407,3   487,0   7 894,3

inne przychody - studenci

tabela nr 4 - wiersz 05, kolumna 3 -   34,0   34,0

inne przychody - doktoranci

tabela nr 4 - wiersz 05, kolumna 4 -   64,7   64,7

stypendia naukowe dla wybitnych młodych naukowców, stypendia doktorskie i doktoranckie, stypendia

 4

Przed korektą: Korekta o: Po korekcie:
ilość / tys zł ilość / tys zł ilość / tys zł

Plan rzeczowo-finansowy na 2022 rok - Korekta nr II

z dnia 15.12.2022 r.

zwiększenia ogółem

Dział II - wiersz 11 7 407,3   585,7   7 993,0

stypendia ministra dla studentów za znaczące osiągnięcia oraz dla młodych naukowców

tabela nr 4 - wiersz 07, kolumna 3 -   34,0   34,0

stypendia ministra dla studentów za znaczące osiągnięcia oraz dla młodych naukowców

tabela nr 4 - wiersz 08, kolumna 4 -   64,7   64,7

zmniejszenia ogółem

Dział II - wiersz 13 8 548,0   98,7   8 646,7

stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego

Dział II - wiersz 14 2 163,3   487,0   2 650,3

Fundusz badań naukowych i komercjalizacji ich wyników

Zwiększenia zmniejszenie ogółem

Dział II - wiersz 29 -   50,0   50,0

Zmniejszenia stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego

Dział II - wiersz 30 11 592,9   50,0   11 542,9

Fundusz rozwoju Uczelni

Zwiększenia stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego

Dział II - wiersz 34 1,3   1 200,0   1 201,3

Zmniejszenia zmniejszenie ogółem

Dział II - wiersz 33 1 700,0   1 200,0   500,0

III. Wynagrodzenia

Nauczyciele akademiccy

Zwiększenia wynagrodzenia zasadnicze

tabela nr 3 - wiersz 04 36 677,7   458,5   37 136,2

dodatki za staż pracy

tabela nr 3 - wiersz 05 6 640,7   83,0   6 723,7

dodatki funkcyjne

tabela nr 3 - wiersz 06 1 608,7   20,1   1 628,8

nagrody rektora

tabela nr 3 - wiersz 10 1 178,3   11,2   1 189,5

nagrody ministra

tabela nr 3 - wiersz 11 -   120,0   120,0

Wynagrodzenia osobowe

Dział III - wiersz 02, kolumna 4 60 092,7   692,8   60 785,5

Wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy

Dział III - wiersz 02, kolumna 3 64 631,7   692,8   65 324,5

Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi

Zwiększenia wynagrodzenia zasadnicze

tabela nr 3 - wiersz 20 25 999,5   325,0   26 324,5

dodatki za staż pracy

tabela nr 3 - wiersz 21 3 987,8   49,8   4 037,6

dodatki funkcyjne

tabela nr 3 - wiersz 22 511,1   6,4   517,5

nagrody rektora

tabela nr 3 - wiersz 25 395,6   4,5   400,1

premia regulaminowa

tabela nr 3 - wiersz 28 5 044,9   63,1   5 108,0

premia uznaniowa

tabela nr 3 - wiersz 29 780,0   10,0   790,0

Wynagrodzenia osobowe

Dział III - wiersz 07, kolumna 4 39 955,2   456,0   40 411,2

Wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy

Dział III - wiersz 07, kolumna 3 42 890,1   456,0   43 346,1

Zmniejszenia pozostałe

tabela nr 3 - wiersz 32 5,0   2,8   2,2

 5

Przed korektą: Korekta o: Po korekcie:
ilość / tys zł ilość / tys zł ilość / tys zł

Plan rzeczowo-finansowy na 2022 rok - Korekta nr II

z dnia 15.12.2022 r.

IV. Informacje rzeczowe i uzupełniające

Zwiększenia

Dział IV - wiersz 24 2 026,0   424,0   2 450,0

Zmniejszenia liczba studentów ogółem

Dział IV - wiersz 01 9 860   820   9 040

studiów stacjonarnych

Dział IV - wiersz 02 5 100   176   4 924

studiów niestacjonarnych

Dział IV - wiersz 03 4 760   644   4 116

Liczba uczestników studiów doktoranckich ogółem

Dział IV - wiersz 05 126   9   117

liczba doktorantów w szkołach doktorskich

Dział IV - wiersz 08 66   9   57

Dział IV - wiersz 09 56   8   48

Koszty remontów budynków i lokali oraz obiektów inżynierii lądowej i wodnej

Dział IV - wiersz 13 2 798,0   1 019,8   1 778,2

liczba osób pobierających stypendium doktoranckie, o którym mowa w art. 209 ust. 1 ustawy Prawo o

nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne podlegajace

 6

Plan na 2022 rok

2

01 196 314,1

02 193 564,1

03 124 706,9

03a 11 972,0

04 194,0

05 0,0

06 42 550,0

07 30 000,0

08 0,0

09 1 200,0

10 8 500,0

11 8 500,0

12 500,0

13 4 165,9

14 11 747,3

15 5 000,0

16 0,0

17 0,0

18 2 750,0

19 0,0

20 2 750,0

21 750,0

22 2 000,0

23 1 000,0

w tym środki subwencji inwestycyjnej przeznaczone na działalność bieżącą

Pozostałe przychody z podstawowej działalności operacyjnej